

**Lucrări de reparație a
încăperilor (News room) și a
blocului sanitar situate în
clădirea ASC cu 3 etaje, șos.
Hincești, mun. Chișinău**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1-2

Lucrări de electrificare

Valoarea de deviz 91 688,26 Lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
1	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adâncimea de pînă la 5 cm în pereti / pardoseli din piatră sau beton armat	m	50,00	13,00 13,00	650,00 650,00
2	RpEJ09D	Matarea santurilor în pereti de pînă la 50 cm	m	50,00	25,30 19,50	1 265,00 975,00
3	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranți în pereti din zidărie de cărămidă, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	6,00	16,90 16,90	101,40 101,40
4	RpEJ09B	Matarea golurilor în pereti, cu mortar de ciment-var	buc	6,00	34,73 32,50	208,35 195,00
		<i>Total</i>	Lei			2 224,75
		<i>Asigurări sociale și medicale</i>	24 %			461,14
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			12,40
		<i>Total</i>				2 698,29
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6 %			161,89
		<i>Total</i>				2 860,18
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			85,80

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				2 945,98
		<i>TVA</i>	20 %			589,20
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				3 535,18 1 921,40
		2. Lucrari montare electrice 2.1. Regie				
5	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	6,00	14,30 14,30	85,80 85,80
6	08-02-412- 2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	3,38	509,59 438,09	1 722,43 1 480,76
7		Fir electric VVG ng ls 3x1,5	m	98,00	11,20 0,00	1 097,60 0,00
8		Fir electric VVG ng ls 3x2,5	m	130,00	20,15 0,00	2 619,50 0,00
9		Fir electric VVG ng ls 5x4	m	10,00	47,20 0,00	472,00 0,00
10		Cablu de date U/UTP 4 x 2 * 23 AWG PVC CAT 6	m	100,00	8,80 0,00	880,00 0,00
11	08-02-409- 1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	2,35	2 734,48 1 547,00	6 426,03 3 635,45
12	08-02-409- 2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,45	3 494,00 2 236,00	1 572,30 1 006,20
13		Teava Gofrata d=16 mm	m	150,00	6,50 0,00	975,00 0,00
14		Teava Gofrata d=20 mm	m	85,00	8,80 0,00	748,00 0,00
15		Teava Gofrata d=32 mm	m	15,00	12,50 0,00	187,50 0,00
16		Teava Gofrata d=50 mm	m	30,00	15,20 0,00	456,00 0,00
17	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm	m	15,00	34,39 19,50	515,84 292,50

1	2	3	4	5	6	7
18	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,20	3 090,80 2 808,00	618,16 561,60
19	pret de piata	Priza	buc	16,00	38,00 0,00	608,00 0,00
20	pret de piata	Priza date RJ 45	buc	4,00	88,00 0,00	352,00 0,00
21	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,03	3 130,00 2 853,33	93,90 85,60
22	pret de piata	Intrerupator cu doua clape	buc	3,00	30,00 0,00	90,00 0,00
23	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele, inclusiv costul corpului de iluminat / Plafoniera DBO 40454, 45W, 4000K, IP40 sau analog	100 buc	0,07	65 244,86 6 071,00	4 567,14 424,97
24	RpEF13C	Montarea indicatorului "EXIT" tip LED cu acumulator pentru cazuri de avarie, putere: 3W; tensiune: 220-240V; timp de conectare mai putin sau egal cu 1 sec; autonomie: 2ore; marime: 330x140x23mm	buc	1,00	971,72 79,30	971,72 79,30
25	08-02-420-1	Cutie de ramificatie la bare-conductori de distributie, cu siguranta, deconector, automat, sau indicator de tesniune	100 buc	0,06	15 577,17 15 210,00	934,63 912,60
26	pret de piata	Doze ramificare Schineider ETC44108	buc	6,00	8,50 0,00	51,00 0,00
27	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	2,00	621,03 150,80	1 242,06 301,60
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	15,00	205,74 101,40	3 086,16 1 521,00
		<i>Total</i>	Lei			30 372,77
		Total Regie Inklusiv salariu				30 372,77 10 387,38
		2.2. Bloc Stiri				
29	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	4,00	14,30 14,30	57,20 57,20

1	2	3	4	5	6	7
30	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele, inclusiv costul corpului de iluminat / Plafoniera DBO 40454, 45W, 4000K, IP40 sau analog	100 buc	0,04	65 244,50 6 071,00	2 609,78 242,84
31	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m	0,55	1 957,38 955,51	1 076,56 525,53
32		Fir electric VVG ng ls 3x1,5	m	35,00	11,20 0,00	392,00 0,00
33		Fir electric VVG ng ls 3x2,5	m	50,00	20,15 0,00	1 007,50 0,00
34	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,30	2 761,60 1 547,00	828,48 464,10
35		Teava Gofrata d=20 mm	m	30,00	8,80 0,00	264,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			6 235,52
		Total Bloc Stiri Inclusiv salariu				6 235,52 1 289,67
		2.3. Cabine inregistrate sunet,hol				
36	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, inclusiv costul corpului de iluminat in corp de iluminat, 1 (Led aplicabil 24W)	100 buc	0,03	6 498,67 5 720,00	194,96 171,60
37	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m	1,10	1 957,61 955,50	2 153,37 1 051,05
38		Fir electric VVG ng ls 3x1,5	m	30,00	11,20 0,00	336,00 0,00
39		Fir electric VVG ng ls 3x2,5	m	60,00	20,15 0,00	1 209,00 0,00
40		Fir electric VVG ng ls 5x4	m	20,00	47,20 0,00	944,00 0,00
41	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind	m	40,00	34,39 19,50	1 375,60 780,00

1	2	3	4	5	6	7
		dimensiunile 8x21 mm				
42	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,22	3 090,64 2 808,00	679,94 617,76
43	pret de piata	Priza	buc	14,00	38,00 0,00	532,00 0,00
44	pret de piata	Priza date RJ 45	buc	8,00	88,00 0,00	704,00 0,00
45	08-03-591-4	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,04	3 129,50 2 853,50	125,18 114,14
46	pret de piata	Intrerupator cu o clapa	buc	4,00	30,00 0,00	120,00 0,00
47	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,00	621,03 150,80	621,03 150,80
48	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	14,00	205,74 101,40	2 880,41 1 419,60
		<i>Total</i>	Lei			11 875,49
		Total Cabine inregistrate sunet,hol Inklusiv salariu				11 875,49 4 304,95
		2.4. Bloc sanitar				
49	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m	0,20	1 905,10 955,50	381,02 191,10
50		Fir electric VVG ng ls 3x1,5	m	20,00	11,20 0,00	224,00 0,00
51	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm	m	20,00	34,39 19,50	687,80 390,00
52	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	8,00	14,30 14,30	114,40 114,40
53	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele, inclusiv costul corpului de iluminat / (Doar manopera material existent)	100 buc	0,08	7 244,50 6 071,00	579,56 485,68
54	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale,	buc	3,00	767,25	2 301,75

1	2	3	4	5	6	7
		de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw(cost ventilator utilaj)			750,75	2 252,25
		<i>Total</i>	Lei			4 288,53
		Total Bloc sanitar Inclusiv salariu				4 288,53 3 433,43
		<i>Total</i>	Lei			52 772,31
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			4 659,70
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			1 525,60
		<i>Total</i>				58 957,61
		<i>Cheltuieli de regie</i>	45 %			8 736,94
		<i>Total</i>				67 694,55
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			2 030,84
		Total Lucrari montare electrice Inclusiv salariu				69 725,39 19 415,43
		3. Costul utilajului				
55	pret de piata	Dulap PVC 8 Module	buc	1,00	45,00 0,00	45,00 0,00
56	pret de piata	Dulap PVC 16 Module	buc	1,00	160,00 0,00	160,00 0,00
57	pret de piata	Automat tip VA 47-29 1P 10A	buc	3,00	28,00 0,00	84,00 0,00
58	pret de piata	Automat tip VA 47-29 1P 16A	buc	2,00	28,00 0,00	56,00 0,00
59	pret de piata	Automat tip VA 47-29 1P 25A	buc	7,00	28,00 0,00	196,00 0,00
60	pret de piata	Automat tip VA 47-29 3P 25A	buc	3,00	88,00 0,00	264,00 0,00
61	pret de piata	Dulap PVC 4 Module	buc	4,00	45,00 0,00	180,00 0,00
62	pret de piata	Dulap PVC 16 Module	buc	1,00	140,00 0,00	140,00 0,00
63	pret de piata	Automat tip VA 47-29 1P 10A	buc	3,00	28,00 0,00	84,00 0,00
64	pret de piata	Automat tip VA 47-29 1P 16A	buc	4,00	28,00	112,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
65	pret de piata	Automat tip VA 47-29 1P 25A	buc	4,00	28,00	112,00
					0,00	0,00
66	pret de piata	Automat tip VA 47-29 3P 25A	buc	2,00	88,00	176,00
					0,00	0,00
67	pret de piata	Ventilator canal PVC 125 mm cu taimer	buc	3,00	500,00	1 500,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			3 109,00
		<i>Cheptuieli de depozitare</i>	1,2 %			37,31
		Total Costul utilajului Inclusiv salariu				3 146,31

		Total	Lei	76 406,88
		TVA	20 %	15 281,38
		Total deviz: Inclusiv salariu		91 688,26
				21 336,83

Intocmit

"Olemus Grup " S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IP Compania "Teleradio - Moldova"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a
incaperilor(News room) si a
blocului sanitar situate in
cladirea ASC cu 3 etaje,sos.
Hincesti, mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1-2
Lucrari de electrificare**

Valoarea de deviz 91 688,26 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1-2:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	236,369	65,00	15 363,98
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,240	65,00	15,60
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	18,000	65,00	1 170,00
4.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	34,650	65,00	2 252,25
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	37,680	65,00	2 449,20
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,560	55,00	85,80
		Total manopera				21 336,83

Materiale:

1.	0001	Fir electric VVG ng ls 3x1,5	m	183,000	11,20	2 049,60
2.	0002	Fir electric VVG ng ls 3x2,5	m	240,000	20,15	4 836,00
3.	0003	Fir electric VVG ng ls 5x4	m	30,000	47,20	1 416,00
4.	0004	Cablu de date U/UTP 4 x 2 * 23 AWG PVC CAT 6	m	100,000	8,80	880,00
5.	1001	Teava Gofrata d=16 mm	m	150,000	6,50	975,00
6.	1002	Teava Gofrata d=20 mm	m	115,000	8,80	1 012,00
7.	1003	Teava Gofrata d=32 mm	m	15,000	12,50	187,50
8.	1004	Teava Gofrata d=50 mm	m	30,000	15,20	456,00
9.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,007	22 500,00	157,50
10.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,003	28 800,00	86,40
11.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	5,456	52,00	283,71
12.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,931	44,00	84,96
13.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	122,800	25,80	3 168,23
14.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,681	85,00	142,89
15.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	122,800	8,20	1 006,97

16.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,174	65,00	11,31
17.	1019852	Vopsea	kg	1,202	65,00	78,13
18.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,710	77,00	54,67
19.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,031	550,00	17,05
20.	2001	Priza	buc	30,000	38,00	1 140,00
21.	2002	Priza date RJ 45	buc	12,000	88,00	1 056,00
22.	2003	Intrerupator cu doua clape	buc	7,000	30,00	210,00
23.	2004	Doze ramificare Schineider ETC44108	buc	6,000	8,50	51,00
24.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,074	22 500,00	1 665,00
25.	2051142950700	Dibluri	buc	75,000	1,50	112,50
26.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,200	33,00	6,60
27.	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	77,250	12,50	965,62
28.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,980	2,50	4,95
29.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	85,050	2,50	212,62
30.	2874115836660	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	77,250	0,50	38,62
31.	2874115893301	Bolt metalic	buc	1,000	5,20	5,20
32.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,000	0,50	0,50
33.	2875274400502i	Indicator "EXIT" tip LED cu acumulator pentru cazuri de avarie, putere: 3W; tensiune: 220-240V; timp de conectare mai putin sau egal cu 1 sec; autonomie: 2ore; marime: 330x140x23mm	buc	1,000	880,00	880,00
34.	3001	Plafoniera DBO 40454, 45W, 4000K, IP40	buc	11,000	580,00	6 380,00
35.	3002	Led aplicabil 24W	buc	0,030	320,00	9,60
36.	3301	Dulap PVC 8 Module	buc	1,000	45,00	45,00
37.	33011	Dulap PVC 4 Module	buc	4,000	45,00	180,00
38.	33012	Dulap PVC 16Module	buc	1,000	140,00	140,00
39.	3302	Dulap PVC 16 Module	buc	1,000	160,00	160,00
40.	3303	Automat tip VA 47-29 1P 10A	buc	6,000	28,00	168,00
41.	3304	Automat tip VA 47-29 1P 16A	buc	6,000	28,00	168,00
42.	3305	Automat tip VA 47-29 1P 25A	buc	11,000	28,00	308,00
43.	3306	Automat tip VA 47-29 3P 25A	buc	5,000	88,00	440,00
44.	3307v	Ventilator canal PVC 125 mm cu taimer	buc	3,000	500,00	1 500,00
45.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,536	25,00	13,40
46.	5009030	Flanse	10 buc	3,100	25,00	77,50
47.	5009031	Scoabe	10 buc	20,770	2,50	51,92
48.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	18,870	2,50	47,18
49.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,436	44,00	63,18
50.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	2,704	22,00	59,49
51.	5009061	Fisa de izolatie	buc	97,036	2,20	213,48
52.	5009062	Papuci de cablu	buc	195,260	1,20	234,31
53.	5009070	Racordari	10 buc	5,580	6,30	35,15
54.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TIFC-50"	buc	29,000	1,20	34,80
55.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,038	185,00	7,02
56.	5009113	Prezoane	buc	6,120	1,50	9,18
57.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,505	28,00	14,15
58.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,255	75,00	19,13
59.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,169	22,00	3,72
60.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,650	22,00	14,30

61.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,045	88,00	3,96
62.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,925	150,00	138,75
63.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,174	66,00	11,48
64.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,994	66,00	65,60
Total materiale de construcții						33 868,83

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	14,450	150,00	2 167,50
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,450	10,00	4,50
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,090	10,00	10,90
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,810	55,00	44,55
5.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,300	150,00	45,00
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	9,160	25,00	229,00
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	15,958	25,00	398,95
Total utilaje de construcții						2 900,40

Total	Lei	76 406,88
TVA	20 %	15 281,38

Total deviz:

91 688,26

Intocmit

"Olemus Grup " S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IP Compania "Teleradio - Moldova"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a incaperilor(News
room) si a blocului sanitar situate in cladirea
ASC cu 3 etaje,sos. Hincesti, mun.Chisinau

Investitor IP Compania "Teleradio -
Moldova"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti / pardoseli din piatra sau beton armat	m			13,00 13,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,200	65,00	13,00
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			25,30 19,50
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,300	65,00	19,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,700	2,50	4,25
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	550,00	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	25,00	0,25
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,015	55,00	0,82
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,020	10,00	0,20
3	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			16,90 16,90
	7122050013400	Zidar	h-om	0,040	65,00	2,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,260	55,00	14,30
4	RpEJ09B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var	buc			34,73 32,50
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,500	65,00	32,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,330	2,50	0,82
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,001	550,00	0,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	25,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,010	55,00	0,55
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	10,00	0,15
		2. Lucrari montare electrice				
		2.1. Regie				
5	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			14,30 14,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,220	65,00	14,30
6	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			509,59 438,09
	1	Muncitor	h-om	6,740	65,00	438,09
	1019852	Vopsea	kg	0,020	65,00	1,31
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,310	44,00	13,64
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,800	22,00	17,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,200	2,20	26,84
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,050	22,00	1,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	22,00	0,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,160	66,00	10,57

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
7		Fir electric VVG ng ls 3x1,5	m			11,20 0,00
	0001	Fir electric VVG ng ls 3x1,5	m	1,000	11,20	11,20
8		Fir electric VVG ng ls 3x2,5	m			20,15 0,00
	0002	Fir electric VVG ng ls 3x2,5	m	1,000	20,15	20,15
9		Fir electric VVG ng ls 5x4	m			47,20 0,00
	0003	Fir electric VVG ng ls 5x4	m	1,000	47,20	47,20
10		Cablu de date U/UTP 4 x 2 * 23 AWG PVC CAT 6	m			8,80 0,00
	0004	Cablu de date U/UTP 4 x 2 * 23 AWG PVC CAT 6	m	1,000	8,80	8,80
11	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 734,48 1 547,00
	1	Muncitor	h-om	23,800	65,00	1 547,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	22 500,00	47,87
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,960	52,00	49,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	25,80	345,72
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	8,20	109,88
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,200	77,00	15,40
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	25,00	25,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	2,50	16,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	2,20	39,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	6,30	11,34
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	150,00	405,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	25,00	121,00
12	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			3 494,00 2 236,00
	1	Muncitor	h-om	34,400	65,00	2 236,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	22 500,00	50,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,960	52,00	49,91
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	25,80	345,71
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	8,20	109,89
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,400	77,00	30,80
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	25,00	25,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	2,50	16,76
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	2,20	39,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	6,30	11,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	150,00	405,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,960	25,00	174,00
13		Teava Gofrata d=16 mm	m			6,50 0,00
	1001	Teava Gofrata d=16 mm	m	1,000	6,50	6,50
14		Teava Gofrata d=20 mm	m			8,80 0,00
	1002	Teava Gofrata d=20 mm	m	1,000	8,80	8,80
15		Teava Gofrata d=32 mm	m			12,50 0,00
	1003	Teava Gofrata d=32 mm	m	1,000	12,50	12,50
16		Teava Gofrata d=50 mm	m			15,20 0,00
	1004	Teava Gofrata d=50 mm	m	1,000	15,20	15,20
17	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din	m			34,39

1	2	3	4	5	6	7
		material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm				19,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,300	65,00	19,50
	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	1,030	12,50	12,87
	2051142950700	Dibluri	buc	1,000	1,50	1,50
	2874115836660	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	1,030	0,50	0,51
18	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 090,80
						2 808,00
	1	Muncitor	h-om	43,200	65,00	2 808,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,020	85,00	86,70
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,030	28,00	28,85
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,110	66,00	7,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,400	25,00	160,00
19	pret de piata	Priza	buc			38,00
						0,00
	2001	Priza	buc	1,000	38,00	38,00
20	pret de piata	Priza date RJ 45	buc			88,00
						0,00
	2002	Priza date RJ 45	buc	1,000	88,00	88,00
21	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 130,00
						2 853,33
	1	Muncitor	h-om	43,900	65,00	2 853,33
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,020	85,00	87,67
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,030	28,00	29,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,400	25,00	160,00
22	pret de piata	Intrerupator cu doua clape	buc			30,00
						0,00
	2003	Intrerupator cu doua clape	buc	1,000	30,00	30,00
23	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele, inclusiv costul corpului de iluminat / Plafoniera ДВО 40454, 45W, 4000K, IP40 sau analog	100 buc			65 244,86
						6 071,00
	1	Muncitor	h-om	93,400	65,00	6 071,00
	3001	Plafoniera ДВО 40454, 45W, 4000K, IP40	buc	100,000	580,00	58 000,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,080	85,00	347,29
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,040	44,00	89,86
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,020	75,00	76,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,310	66,00	20,71
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,600	25,00	640,00
24	RpEF13C	Montarea indicatorului "EXIT" tip LED cu acumulator pentru cazuri de avarie, putere: 3W; tensiune: 220-240V; timp de conectare mai putin sau egal cu 1 sec; autonomie: 2ore; marime: 330x140x23mm	buc			971,72
						79,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,220	65,00	79,30
	2875274400502i	Indicator "EXIT" tip LED cu acumulator pentru cazuri de avarie, putere: 3W; tensiune: 220-240V; timp de conectare mai putin sau egal cu 1 sec; autonomie: 2ore; marime: 330x140x23mm	buc	1,000	880,00	880,00
	2874115893301	Bolt metalic	buc	1,000	5,20	5,20
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,000	0,50	0,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,050	2,50	0,12
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,200	33,00	6,60
25	08-02-420-1	Cutie de ramificatie la bare-conductori de distributie, cu siguranta, deconector, automat,	100 buc			15 577,17

1	2	3	4	5	6	7
		sau indicator de tesniune				15 210,00
	1	Muncitor	h-om	234,000	65,00	15 210,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	306,000	1,20	367,17
26	pret de piata	Doze ramificare Schneider ETC44108	buc			8,50
						0,00
	2004	Doze ramificare Schneider ETC44108	buc	1,000	8,50	8,50
27	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			621,03
						150,80
	1	Muncitor	h-om	2,320	65,00	150,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,150	52,00	7,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,170	44,00	7,48
	1019852	Vopsea	kg	0,030	65,00	1,95
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	22 500,00	337,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,770	150,00	115,50
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			205,74
						101,40
	1	Muncitor	h-om	1,560	65,00	101,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,070	52,00	3,64
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	44,00	2,16
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	25,80	31,48
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	85,00	1,19
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	8,20	10,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,036	65,00	2,34
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	22 500,00	22,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	22,00	0,44
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	66,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	66,00	0,79
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	150,00	19,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	25,00	1,00
		2.2. Bloc Stiri				
29	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			14,30
						14,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,220	65,00	14,30
30	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele, inclusiv costul corpului de iluminat / Plafoniera ДВО 40454, 45W, 4000K, IP40 sau analog	100 buc			65 244,50
						6 071,00
	1	Muncitor	h-om	93,400	65,00	6 071,00
	3001	Plafoniera ДВО 40454, 45W, 4000K, IP40	buc	100,000	580,00	58 000,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,080	85,00	346,50
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,040	44,00	90,25
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,020	75,00	77,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,310	66,00	19,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,600	25,00	640,00
31	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m			1 957,38
						955,51
	1	Muncitor	h-om	14,700	65,00	955,51
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	22 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	28 800,00	52,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,800	25,80	639,84

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,800	8,20	203,36
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,200	2,50	25,51
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	185,00	3,69
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,001	22,00	0,04
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	88,00	2,07
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,500	150,00	75,00
32		Fir electric VVG ng ls 3x1,5	m			11,20
						0,00
	0001	Fir electric VVG ng ls 3x1,5	m	1,000	11,20	11,20
33		Fir electric VVG ng ls 3x2,5	m			20,15
						0,00
	0002	Fir electric VVG ng ls 3x2,5	m	1,000	20,15	20,15
34	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 761,60
						1 547,00
	1	Muncitor	h-om	23,800	65,00	1 547,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	22 500,00	75,00
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	0,960	52,00	49,93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	25,80	345,73
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	8,20	109,87
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,200	77,00	15,40
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	25,00	25,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	2,50	16,73
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	2,20	39,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	6,30	11,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	150,00	405,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	25,00	121,00
35		Teava Gofrata d=20 mm	m			8,80
						0,00
	1002	Teava Gofrata d=20 mm	m	1,000	8,80	8,80
		2.3. Cabine inregistrate sunet,hol				
36	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, inclusiv costul corpului de iluminat in corp de iluminat, 1 (Led aplicabil 24W)	100 buc			6 498,67
						5 720,00
	1	Muncitor	h-om	88,000	65,00	5 720,00
	3002	Led aplicabil 24W	buc	1,000	320,00	320,00
	5009113	Prezoane	buc	204,000	1,50	306,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,040	75,00	152,67
37	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m			1 957,61
						955,50
	1	Muncitor	h-om	14,700	65,00	955,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	22 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	28 800,00	52,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,800	25,80	639,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,800	8,20	203,36
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,200	2,50	25,50
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	185,00	3,86
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,001	22,00	0,02
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	88,00	2,16
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,500	150,00	75,00
38		Fir electric VVG ng ls 3x1,5	m			11,20
						0,00
	0001	Fir electric VVG ng ls 3x1,5	m	1,000	11,20	11,20
39		Fir electric VVG ng ls 3x2,5	m			20,15
						0,00
	0002	Fir electric VVG ng ls 3x2,5	m	1,000	20,15	20,15
40		Fir electric VVG ng ls 5x4	m			47,20

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	0003	Fir electric VVG ng ls 5x4	m	1,000	47,20	47,20
41	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm	m			34,39 19,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,300	65,00	19,50
	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	1,030	12,50	12,88
	2051142950700	Dibluri	buc	1,000	1,50	1,50
	2874115836660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	1,030	0,50	0,52
42	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 090,64 2 808,00
	1	Muncitor	h-om	43,200	65,00	2 808,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,020	85,00	86,55
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,030	28,00	28,91
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,110	66,00	7,18
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,400	25,00	160,00
43	pret de piata	Priza	buc			38,00 0,00
	2001	Priza	buc	1,000	38,00	38,00
44	pret de piata	Priza date RJ 45	buc			88,00 0,00
	2002	Priza date RJ 45	buc	1,000	88,00	88,00
45	08-03-591-4	Interruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 129,50 2 853,50
	1	Muncitor	h-om	43,900	65,00	2 853,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,020	85,00	87,25
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,030	28,00	28,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,400	25,00	160,00
46	pret de piata	Interrupator cu o clapa	buc			30,00 0,00
	2003	Interrupator cu doua clape	buc	1,000	30,00	30,00
47	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			621,03 150,80
	1	Muncitor	h-om	2,320	65,00	150,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,150	52,00	7,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,170	44,00	7,48
	1019852	Vopsea	kg	0,030	65,00	1,95
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	22 500,00	337,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,770	150,00	115,50
48	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			205,74 101,40
	1	Muncitor	h-om	1,560	65,00	101,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,070	52,00	3,64
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	44,00	2,16
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	25,80	31,48
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	85,00	1,19
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	8,20	10,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,036	65,00	2,34
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	22 500,00	22,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПТС-50"	buc	1,000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	22,00	0,44
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	66,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,012	66,00	0,79

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	150,00	19,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	25,00	1,00
		2.4. Bloc sanitar				
49	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m			1 905,10 955,50
	1	Muncitor	h-om	14,700	65,00	955,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	22 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	28 800,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,800	25,80	639,85
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,800	8,20	203,35
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,200	2,50	25,50
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	185,00	3,70
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,001	22,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	88,00	2,20
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,500	150,00	75,00
50		Fir electric VVG ng ls 3x1,5	m			11,20 0,00
	0001	Fir electric VVG ng ls 3x1,5	m	1,000	11,20	11,20
51	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm	m			34,39 19,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,300	65,00	19,50
	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	1,030	12,50	12,88
	2051142950700	Dibluri	buc	1,000	1,50	1,50
	2874115836660	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	1,030	0,50	0,52
52	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			14,30 14,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,220	65,00	14,30
53	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele, inclusiv costul corpului de iluminat / (Doar manopera material existent)	100 buc			7 244,50 6 071,00
	1	Muncitor	h-om	93,400	65,00	6 071,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,080	85,00	346,38
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,040	44,00	89,62
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,020	75,00	76,88
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC9ILJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,310	66,00	20,62
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,600	25,00	640,00
54	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw(cost ventilator utilaj)	buc			767,25 750,75
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,550	65,00	750,75
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,100	150,00	15,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,150	10,00	1,50
		3. Costul utilajului				
55	pret de piata	Dulap PVC 8 Module	buc			45,00 0,00
	3301	Dulap PVC 8 Module	buc	1,000	45,00	45,00
56	pret de piata	Dulap PVC 16 Module	buc			160,00 0,00
	3302	Dulap PVC 16 Module	buc	1,000	160,00	160,00
57	pret de piata	Automat tip VA 47-29 1P 10A	buc			28,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	3303	Automat tip VA 47-29 1P 10A	buc	1,000	28,00	28,00
58	pret de piata	Automat tip VA 47-29 1P 16A	buc			28,00
						0,00
	3304	Automat tip VA 47-29 1P 16A	buc	1,000	28,00	28,00
59	pret de piata	Automat tip VA 47-29 1P 25A	buc			28,00
						0,00
	3305	Automat tip VA 47-29 1P 25A	buc	1,000	28,00	28,00
60	pret de piata	Automat tip VA 47-29 3P 25A	buc			88,00
						0,00
	3306	Automat tip VA 47-29 3P 25A	buc	1,000	88,00	88,00
61	pret de piata	Dulap PVC 4 Module	buc			45,00
						0,00
	33011	Dulap PVC 4 Module	buc	1,000	45,00	45,00
62	pret de piata	Dulap PVC 16 Module	buc			140,00
						0,00
	33012	Dulap PVC 16Module	buc	1,000	140,00	140,00
63	pret de piata	Automat tip VA 47-29 1P 10A	buc			28,00
						0,00
	3303	Automat tip VA 47-29 1P 10A	buc	1,000	28,00	28,00
64	pret de piata	Automat tip VA 47-29 1P 16A	buc			28,00
						0,00
	3304	Automat tip VA 47-29 1P 16A	buc	1,000	28,00	28,00
65	pret de piata	Automat tip VA 47-29 1P 25A	buc			28,00
						0,00
	3305	Automat tip VA 47-29 1P 25A	buc	1,000	28,00	28,00
66	pret de piata	Automat tip VA 47-29 3P 25A	buc			88,00
						0,00
	3306	Automat tip VA 47-29 3P 25A	buc	1,000	88,00	88,00
67	pret de piata	Ventilator canal PVC 125 mm cu taimer	buc			500,00
						0,00
	3307v	Ventilator canal PVC 125 mm cu taimer	buc	1,000	500,00	500,00

APROBAT:

Intocmit
"Olemus Grup " S.R.L.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
IP Compania "Teleradio - Moldova"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.